Comissão Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 6726,

de 2016, do Senado Federal, que "regulamenta o limite remuneratório de

que tratam o inciso XI e os §§ 9º e 11 do art. 37 da Constituição Federal" -

PL672616

REQUERIMENTO nº  2017

(Do Sr. André Moura)

Requer a inclusão da Associação

Nacional dos Procuradores Municipais –

ANPM  em audiência pública, a ser feita

por essa comissão.

 Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos no art. 255 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão de representantes da Associação

Nacional dos Procuradores Municipais – ANPM, à audiência pública a ser

promovida por este órgão técnico.

JUSTIFICAÇÃO

A participação da ANPM na referida audiência pública que tem como

objeto o Projeto de Lei nº 6.726/2016 é de fundamental importância para o

enriquecimento dos debates.

Diante do exposto, rogo aos nobres pares por sua aprovação.

Sala da Comissão, em de outubro de 2017.

Deputado ANDRÉ MOURA
PSC / SE